
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Motýlek vibrační pulzní programy + penis

Údržba

Vibrační motýlek není voděodolný. Doporučujeme proto pouze krátce omývat
horní část tak, aby se do kontaktu s vodou nedostala spodní část, do které je
napojen drátek s ovladačem. Dezinfekce pomůcek je pomyslnou třešničkou,
která završuje dokonalé čištění.

Nabíjení

Čtyři kusy typ AA (tužkové) umístěny v dálkovém ovladači. Tyto čtyři baterie
zaručují delší životnost a vyšší výkon než běžně používané 2–3ks.

Ovládání

Dobře vymyšlený, pomocí 3 pružných, gumových popruhů (viz. foto), lze nastavit délku. Přizpůsobí se každé
velikosti.

Design a tvar

Výstupek na klitoris nahoře.
Uprostřed penis, který se zasouvá do vagíny (motýlek dobře drží na svém místě a stimuluje vagínu).
V dolní části menší výstupek na dráždění anální oblasti. Vibrační motorek umístěn v samotném motýlku.

Materiál

Tvrdší, pevnější gel. Neohebný.

Rozměry

(velikost gumičky, kterou se motýlek připevní k noze/tělu – každá noha zvlášť)

obvod nenatažené gumičky(=minimální obvod stehna) : 40 cm
obvod maximálně natažené gumičky (=maximální obvod stehna) : 118 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

